اجتناب از سیاست دشمن تراشی و خصومت با آمریکا و اسرائیل، پیشبرد سیاست تنش‌زدایی، صلح و همزیستی مسالمت‌آمیز و برقراری مناسبات مبتنی بر برابر حقوقی و احترام متقابل با دیگر کشورها و دفاع از تمامیت ارضی کشور در برابر تهدیدات خارجی پی‌ریزی شود.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثريت)

۴ آبان ۱۳۹۴ (۲۶ اکتبر ۲۰۱۵)

تناقض نیست ...

ادامه از صفحه ۶

علیه جمهوریت شود، طبعاً جای استقبال دارد و هر جریان سیاست ورزی نیز می‌باید که برای تحقق آن بکوشد و تدبیر ببیند. مسئله اصلی اما، تعیین وزن این رویکرد است. یعنی، اینکه آن را تاکتیک بخواهیم یا استراتژی؟